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Firma wycieczkowa

A-Rosa

na linerze

A-ROSA AQUA

Southern Rhine Experience 2024 -
BASIC

ID rejsu : #30 872 518

Data rozpoczecia podrézy: sob. 15 cze 2024
Data zakorniczenia podrézy: sob. 22 cze 2024
Liczba nocy: 7 nocy

Region rejsu: Europa

Co zawiera rejs

( Premium All Inclusive):
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Nieuwzglednione w rejsie


https://center.cruises
tel:48576977555
mailto:pc.infoEmail

Ceny kabin

Lokalizacja kabiny Z oknem

z

Cena od 1 296,00 EUR



DZIEN

Ogoéiny program rejsu

PORT

Koln
Niemcy

Ridesheim
Niemcy

Germersheim
Niemcy

Breisach
Niemcy
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Koblencja
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Koln
Niemcy

DATA

sob.

niedz.

pon.

wt.

sr.

czw.

pt.

pt.

sob.

15 cze

16 cze

17 cze

18 cze

19 cze

20 cze

21 cze

21 cze

22 cze

Printed: 2024-05-27T23:56:29.004291Z[GMT]

WYPLYNIECIE

11:00

08:00

11:00

08:00

11:30

06:00

18:30

05:00

ODPLYNIECIE

18:00

18:00

19:00

23:59

19:30

18:00

12:00

21:30



	Center cruises
	A-Rosa
	A-ROSA AQUA
	Southern Rhine Experience 2024 - BASIC
	Co zawiera rejs
	Nieuwzględnione w rejsie
	1 296,00 EUR
	Koln
	Rüdesheim
	Germersheim
	Breisach
	Bazylea
	Strasburg
	Moguncja
	Koblencja
	Koln



